titular de seis ml (6 000) acciones, Juan Fernando Arteaga León, itudar de 
setenta y dos mul (72000) acciones María Alesandra Artcaga León, por 
sus propios derechos, ttular de suenta y dos mil (72 000) acciones y en 

representación de Gabriela Arteaga Leon, titular de setenta y dos mil 
(72.000) acciones, el ingemero Fernando Arlcaga Valdiviczo, titular de 
ciento encuenta y ses mil (156 000) accrones y de Automotores y Ánesos 

SA. Ayasa, representada por su Gereme Gencral rageniero Nicolas 
Espinosa, compañía titular de doscientas diez mul aceionés (210000)